CONTRATACION PARA EL ADECUADO DESARROLLO DE LOS PROCESOS ASOCIADOS EN EL MARCO DEL 
CONTRATO CW167602 SUSCRITO ENTRE  EMPRESAS  PÚBLICAS  DE  MEDELLÍN  Y  LA  UNIVERSIDAD  DE  

CÓRDOBA”, al proponente ELIAS MIGUEL PALOMINO FRANCO identificado con la CC N° 1.067.846.043, por la 

suma VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS MCTE. ($24.000.000). 

Dado en Montería, Córdoba, a los 27 días del mes de Abril de 2022. 

ORIGINAL FIRMADO 
LUZ ELENA TAMAYO TOBON 

CONTADOR PÚBLICO - CONTRATISTA